
Projekt 
 
z dnia  21 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI......2022 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy Niegosławice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.  U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) art. 211 ust.1, art. 212 ust.1, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 216, art. 219, art.  235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 20221 r., 
poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Niegosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXVI.229.2021 Rady Gminy Niegosławice z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie Uchwały budżetowej Gminy Niegosławice na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2022 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2022 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 6 otrzymuje nowe brzmienie: "Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w wysokości 59 424,30 zł, dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 26 664,65 zł oraz wydatki na realizację zadań określonychw 
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
w wysokości 86 088,95 zł". 

4) § 7 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się dochody i wydatki w kwocie 5 900 374,18 zł na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami". 

5) § 8a otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się dochody i wydatki z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy 
z Funduszu Pomocy w kwocie 94 378,55 zł". 

6) § 8c otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane ze środkówz Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 4 266 162,12 zł, w tym: 

- Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład 702 000,00 zł, 

- Korpus Wsparcia Seniora 17 900,00 zł, 

- Dodatek węglowy 3 546 262,12 zł". 

7) § 11 otrzymuje nowe brzmienie: „Określa się plan przychodów i kosztów gminnego samorządowego zakładu 
budżetowego, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały”.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1.   dochody budżetu w kwocie 30 982 412,31 zł, w tym: 

-  bieżące w kwocie 29 386 072,32 zł, 

-  majątkowe w kwocie 1 596 339,99 zł, 

2.   wydatki budżetu w kwocie 35 367 745,03 zł, w tym: 

-  bieżące w kwocie  27 905 982,11 zł, 

-  majątkowe w kwocie  7 461 762,92 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 6A52A370-9E90-4F86-9E99-A68C396D9E67. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Szlachetko 

 

Id: 6A52A370-9E90-4F86-9E99-A68C396D9E67. Projekt Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

10 055 971,41 9 424,30 10 065 395,71 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 417 714,65 9 424,30 427 138,95  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 50 000,00 9 424,30 59 424,30  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 637 113,74 326 308,38 3 963 422,12  
 85395  Pozostała działalność 3 637 113,74 326 308,38 3 963 422,12  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

93 592,00 -6 432,00 87 160,00 
 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 213 521,74 332 740,38 3 546 262,12 
 

855   Rodzina 4 940 993,00 -1 200,00 4 939 793,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 967 998,00 -1 700,00 1 966 298,00  

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

30 000,00 -1 700,00 28 300,00 

 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 766 588,00 -1 500,00 2 765 088,00 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 -1 500,00 1 500,00  
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 1 500,00 1 500,00  
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 500,00 1 500,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 149 520,00 500,00 150 020,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 500,00 500,00  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI......2022

Rady Gminy Niegosławice

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: 6A52A370-9E90-4F86-9E99-A68C396D9E67. Projekt Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 495 862,27 78 000,00 1 573 862,27  
 90095  Pozostała działalność 200 000,00 78 000,00 278 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 78 000,00 278 000,00  

Razem: 30 569 879,63 412 532,68 30 982 412,31  
 

Id: 6A52A370-9E90-4F86-9E99-A68C396D9E67. Projekt Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 889 060,59 -454,55 888 606,04 

 01008  Melioracje wodne 60 000,00 -454,55 59 545,45 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -454,55 3 545,45 

600   Transport i łączność 308 856,38 1 200,00 310 056,38 

 60016  Drogi publiczne gminne 287 911,38 1 200,00 289 111,38 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 700,00 1 200,00 16 900,00 

750   Administracja publiczna 7 831 747,96 16 254,55 7 848 002,51 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 217 449,45 16 254,55 3 233 704,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 843 000,00 400,00 1 843 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 800,00 54,55 328 854,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 996,00 2 000,00 149 996,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 167 360,00 15 000,00 182 360,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 36 000,00 2 000,00 38 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 540,50 -3 200,00 55 340,50 

752   Obrona narodowa 7 700,00 5 735,00 13 435,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 7 700,00 5 735,00 13 435,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 735,00 5 735,00 

757   Obsługa długu publicznego 600 000,00 55 000,00 655 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

600 000,00 55 000,00 655 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

591 000,00 55 000,00 646 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 056 968,64 -78 789,17 7 978 179,47 

 80101  Szkoły podstawowe 6 528 325,11 -97 854,17 6 430 470,94 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI......2022

Rady Gminy Niegosławice

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: 6A52A370-9E90-4F86-9E99-A68C396D9E67. Projekt Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 178,59 -4 000,00 520 178,59 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543 660,74 -24 000,00 519 660,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 608,74 -5 000,00 51 608,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 225,85 4 903,55 212 129,40 

  4260 Zakup energii 178 643,36 3 242,28 181 885,64 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 430 066,83 -73 000,00 2 357 066,83 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 750 203,24 -7 935,00 742 268,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 934,40 -2 000,00 152 934,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 200,02 -5 000,00 92 200,02 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 355 623,97 -935,00 354 688,97 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 379 249,00 27 000,00 406 249,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 365 049,00 27 000,00 392 049,00 

851   Ochrona zdrowia 76 664,65 9 424,30 86 088,95 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 664,65 9 424,30 84 088,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 480,57 5 000,00 38 480,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 700,00 4 424,30 27 124,30 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 622 532,00 318 162,55 3 940 694,55 

 85395  Pozostała działalność 3 622 532,00 318 162,55 3 940 694,55 

  3110 Świadczenia społeczne 3 137 630,00 316 370,00 3 454 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 14 706,00 -6 306,00 8 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 700,00 3 790,00 39 490,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 213,41 848,99 7 062,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 090,65 -127,90 962,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 165,94 3 151,62 14 317,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 140,00 561,84 4 701,84 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 726,00 -126,00 600,00 

855   Rodzina 6 227 687,38 8 000,00 6 235 687,38 

 85504  Wspieranie rodziny 17 300,00 1 500,00 18 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 300,00 1 500,00 18 800,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 355 458,38 6 500,00 1 361 958,38 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 878 500,00 6 000,00 884 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 736,00 500,00 36 236,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 674 998,46 78 000,00 2 752 998,46 

 90095  Pozostała działalność 200 000,00 78 000,00 278 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 78 000,00 228 000,00 

Razem: 34 955 212,35 412 532,68 35 367 745,03 

 

Id: 6A52A370-9E90-4F86-9E99-A68C396D9E67. Projekt Strona 2



 

 

 

 

Nazwa   
Zakładu  

Budżetowego 

Klasyfikacja Przychody Koszty 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

R
az

em
 

w tym: 

R
az

em
 

w tym: 

 z dostaw, 
robót i 
usług 

pozostałe 
przychody 

własne 

dotacje 

wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

inwestycje 

przedm. 
celowe na 
inwestycje 

celowe na 
wydatki 
bieżące 

ze 
środków 
własnych 
zakł. budż. 

z dotacji 
celowych z 

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Razem                             

Samorządowy 
Zakład 
Komunalny  

    

2 
29

7 
20

0 

1 811 200 186 000 220 000 80000 0 2 297 200 906 700 173 100 968 400 169 000 80 000 

Samorządowy 
Zakład 
Komunalny  

01
0 

01
04

3 

80
00

0 

0 0 0 80000 0 163 000 0 0 0 83 000 80 000 

Samorządowy 
Zakład 
Komunalny  

01
0 

01
04

4 0 

0 0 0 0 0 86 000 0 0 0 86 000 0 

Samorządowy 
Zakład 
Komunalny  

40
0 

40
 0

02
 

97
4 

00
0 

974 000 0 0 0 0 229 900 0 0 229 900 0 0 

Samorządowy 
Zakład 
Komunalny  

90
0 

90
 0

01
 

1 
15

3 
20

0 

817 200 116 000 220 000 0 0 604 350 0 0 604 350 0 0 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI......2022

Rady Gminy Niegosławice

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: 6A52A370-9E90-4F86-9E99-A68C396D9E67. Projekt Strona 1



Samorządowy 
Zakład 
Komunalny  

90
0 

90
 0

17
 

70
 0

00
 

0 70 000 0 0 0 1 212 950 906 700 173 100 133 150 0 0 

Samorządowy 
Zakład 
Komunalny  

90
0 

90
 0

95
 

20
 0

00
 

20 000 0 0 0 0 1 000 0 0 1 000 0 0 

 

Id: 6A52A370-9E90-4F86-9E99-A68C396D9E67. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy Niegosławice na 2022 rok 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie jest konieczność dostosowania planu dochodów  

i wydatków do wykonywanych zadań przez gminę. Zwiększone dochody dotyczą wpływów za zezwolenia  

na sprzedaż alkoholu – 9 424,30 zł, wpływów na dodatek węglowy o kwotę 348 480,00 zł, zmniejszenia  

z tytułu dodatku dla gospodarstw domowych na niektóre źródła ciepła o kwotę 24 340,00 zł, z czego kwotę 

8 600,38 zł przeniesiono na jednostki gminy: SP Przecław – 1 898,15 zł, SP Gościeszowice 6 247,68 zł, w tym SP 

Sucha Dolna – 4 903,55 zł, oraz 2% na koszty obsługi zadania do rozdz. 75023 w wysokości 454,55 zł,  pozostała 

kwota w wysokości 15 739,62 zł została zwrócona do LUW w Gorzowie Wlkp. Dokonano korekt planu w rozdz. 

88501 i 85502 dotyczący zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i 500+, wprowadzono środki  

na asystenta rodziny z Funduszu Solidarności na kwotę 1 500,00 zł, środki z darowizny dla Żłobka Fasolki  

w kwocie 500.00 zł od Nadleśnictwa Szprotawa, oraz środki z zakupu węgla dla mieszkańców Gminy 

Niegosławice w kwocie wystawionych faktur. Powyższe środki zostały uwzględnione również w palnie wydatków 

Gminy na 2022 r., gdzie dokonano również dostosowania planu między pozostającymi a brakującymi środkami  

w poszczególnych pozycjach budżetu. 

 

1. Złącznik Nr 1 pt. „Dochody budżetu na 2022 r." wprowadza się następujące zmiany:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 424,30 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 9 424,30 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych – zwiększenie do wysokości wykonanych 
dochodów 

9 424,30 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 326 308,38 

 85395  Pozostała działalność 326 308,38 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – zmniejszenie z tytułu 
niewykorzystanych środków na pomoc obywatelom 
Ukrainy – środki zwrócono do LUW w Gorzowie Wlkp.  

-6 432,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – zmniejszono 
o kwotę 15 739,62 zł na dodatki dla gospodarstw 
domowych na niektóre źródła ciepła  
a zwiększono o kwotę 348 480,00 zł na dodatki węglowe 

332 740,38 

855   Rodzina -1 200,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze -1 700,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości – 
dostosowano do wysokości wykonania planu z tytułu 
zwrotu nienależnie pobranych 500+ 

-1 700,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

-1 500,00 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek – dostosowano do 
wysokości wykonania planu z tytułu odsetek ze zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 

-1 500,00 

Id: 6A52A370-9E90-4F86-9E99-A68C396D9E67. Projekt Strona 1



 85504  Wspieranie rodziny 1 500,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw – środki na asystenta 
rodziny z Funduszu Solidarnościowego 

1 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 500,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej – darowizna dla Żłobka Fasolki od 
Nadleśnictwa Szprotawa 

500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 000,00 

 90095  Pozostała działalność 78 000,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów – dochody z tytułu 
dystrybucji węgla dla mieszkańców Gminy 
Niegosławice do wysokości wystawionych faktur 

78 000,00 

Razem: 412 532,68 

 

 

 

2. Złącznik Nr 2 pt. „Wydatki budżetu na 2022 r." wprowadza się następujące zmiany:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo -454,55 

 01008  Melioracje wodne -454,55 

  4430 Różne opłaty i składki – zmniejszenie z tytułu 
niewykonania planu -454,55 

600   Transport i łączność 1 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe – zwiększenie z tytułu 
rozplantowania tłucznia drogowego 1 200,00 

750   Administracja publiczna 16 254,55 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 254,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników –  obsługa zadania – 
dodatki węglowe dla podmiotów wrażliwych  400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  obsługa zadania  
– dodatki węglowe dla podmiotów wrażliwych 54,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – węgiel do Urzędu Gminy 2 000,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych – obsługa prawna, usługa 
pocztowa za wysyłkę upomnień i opłata roczna za 
prowadzenie rachunku  

15 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe – zwiększenie z tytułu delegacji 
pracowników 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 
zmniejszenie z tytułu niewykonania planu -3 200,00 

752   Obrona narodowa 5 735,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 5 735,00 

  4430 
Różne opłaty i składki – refundacja utraconego 
wynagrodzenia związanego z ćwiczeniami wojskowymi 
(kwota zostanie zwrócona przez WKU Żgań w 2023 r.) 

5 735,00 

757   Obsługa długu publicznego 55 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

55 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek – zwiększenie naliczonych odsetek 
bankowych z uwagi na podniesienie stawki WIBOR przez 
banki 

55 000,00 

801   Oświata i wychowanie -78 789,17 

 80101  Szkoły podstawowe -97 854,17 

Id: 6A52A370-9E90-4F86-9E99-A68C396D9E67. Projekt Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – zmniejszenie z 
tytułu niewykonania planu -4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne – zmniejszenie z tytułu 
niewykonania planu 

-24 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 
zmniejszenie z tytułu niewykonania planu -5 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia – zwiększenie na zakup 
węgla do SP Sucha Dolna z tytułu dofinansowani dla 
podmiotów wrażliwych 

4 903,55 

  4260 
Zakup energii – zwiększenie na zakup energii elektrycznej 
do SP Gościeszowice – 1 344,13 zł, dla SP Przecław – 
1 898,15 zł z tytułu dodatku dla podmiotów wrażliwych 

3 242,28 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli – zmniejszenie z tytułu 
niewykonania planu (mniejsze niż przewidywane 
podwyżki dla nauczycieli) 

-73 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -7 935,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – zmniejszenie z 
tytułu niewykonania planu -2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne – zmniejszenie z tytułu 
niewykonania planu -5 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli – zmniejszenie z tytułu 
niewykonania planu -935,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 27 000,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych – zwiększenie z uwagi na opłaty 
za przedszkola dla dzieci zamieszkujących teren Gminy a 
uczęszczających do przedszkoli w innych gminach 

27 000,00 

851   Ochrona zdrowia 9 424,30 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 424,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zwiększenie z uwagi na 
uzyskane opłaty z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych – zwiększenie z uwagi na 
uzyskane opłaty z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu 4 424,30 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 318 162,55 

 85395  Pozostała działalność 318 162,55 

  3110 Świadczenia społeczne – zwiększenie na dodatki węglowe  316 370,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP – zmniejszenie z tytułu 
niewykonania planu (zwrot do LUW w Gorzowie Wlkp.) 

-6 306,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększenie  
z tytułu kosztów obsługi zadania dodatki węglowe (2% 
kwoty wypłaconych dodatków) 

3 790,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększenie  
z tytułu kosztów obsługi zadania dodatki węglowe (2% 
kwoty wypłaconych dodatków) 

848,99 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 
zmniejszenie z tytułu niewykonania kosztów obsługi 
zadania dodatki węglowe  

-127,90 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia – zwiększenie  
z tytułu kosztów obsługi zadania dodatki węglowe (2% 
kwoty wypłaconych dodatków) 

3 151,62 

  4300 
Zakup usług pozostałych – zwiększenie  
z tytułu kosztów obsługi zadania dodatki węglowe (2% 
kwoty wypłaconych dodatków) 

561,84 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 
zmniejszenie z tytułu niewykonania planu (zwrot do LUW 
w Gorzowie Wlkp.) 

-126,00 

855   Rodzina 8 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 500,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezosobowe – środki uzyskane na 
dofinansowanie zadania Asystent Rodziny z Funduszu 
Solidarnościowego 

1 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększenie 
brakującej kwoty planu 6 000,00 

Id: 6A52A370-9E90-4F86-9E99-A68C396D9E67. Projekt Strona 3



  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia – zwiększenie z tytułu 
uzyskania darowizny dla żłobka Fasolki od Nadleśnictwa 
Szprotawa na zakup huśtawki dla dzieci 

500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 000,00 

 90095  Pozostała działalność 78 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zwiększenie z tytułu 
zakupu węgla dla mieszkańców Gminy 78 000,00 

Razem: 412 532,68 

 

3. Zmiany dokonane w Załączniku Nr 5 – Plan przychodów i kosztów gminnego samorządowego zakładu 

budżetowego na 2022 r. -  zmiany związane z dostosowaniem przez Samorządowy Zakład Budżetowy 

uzyskanych przychodów do faktycznie wykonanych kosztów funkcjonowania Zakładu. 

 

 

 

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
Sporządziła dn. 21.12.2022 r.: 

Mirosława Baranowska 
 
 
 
 

Id: 6A52A370-9E90-4F86-9E99-A68C396D9E67. Projekt Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (7)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



